
Total Totaux Moy. Total Moyenne
qualifs finale finale Général générale

1 COMPANY Joëlle GE 4852 220 255 144 235 181 1035 207.00
Bonus Partie 5 10 - 5 - 20 5967 29 203.00
Bonus Match 20 20 0 20 0 60

2 MANICO Bigi ZH 4973 181 196 192 157 216 942 188.40
Bonus Partie - - - - 5 5 5960 29 203.97
Bonus Match 0 0 20 0 20 40

3 HÜGIN Chantal BS 4828 188 212 155 248 248 1051 210.20
Bonus Partie - 5 - 5 5 15 5934 29 202.72
Bonus Match 0 0 0 20 20 40

4 CORMINBOEUF Natacha GE 4613 226 200 202 178 160 966 193.20 5674
Bonus Partie 5 5 5 - - 15 5674 29 192.38
Bonus Match 20 20 20 20 0 80

5 SCHÜTZ Jenny ZH 4515 185 180 194 227 161 947 189.40
Bonus Partie - - - 5 - 5 5547 29 188.34
Bonus Match 20 20 20 0 20 80

6 MARTINEZ Vanessa GE 4504 151 167 160 160 174 812 162.40
Bonus Partie - - - - - 0 5316 29 183.31
Bonus Match 0 0 0 0 0 0

Cl. Nom  Prénom Sec. 1 2 3 4 5
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Total
Elim.

1 MANICO Bigi ZH 2379 175 224 202 178 181 255 274 234 252 189 244 186 2594 12 216.17 99 4973 24 207.21

2 COMPANY Joëlle GE 2226 162 237 206 235 201 205 208 255 267 204 212 234 2626 12 218.83 105 4852 24 202.17

3 HÜGIN Chantal BS 2332 172 179 258 209 179 243 222 223 180 199 218 214 2496 12 208.00 86 4828 24 201.17

4 CORMINBOEUF Natacha GE 2297 192 220 193 194 145 190 196 170 214 202 190 210 2316 12 193.00 75 4613 24 192.21

5 SCHÜTZ Jenny ZH 2319 198 189 198 235 149 145 183 214 180 134 149 222 2196 12 183.00 101 4515 24 188.13

6 MARTINEZ Vanessa GE 2121 214 205 205 180 225 179 192 234 174 182 199 194 2383 12 198.58 60 4504 24 187.67

7 Von MOOS Lea ZH 2294 232 188 201 174 153 157 171 145 175 182 191 170 2139 12 178.25 87 4433 24 184.71

8 SCHMID Linda ZH 2089 169 173 236 189 195 189 179 149 154 199 183 214 2229 12 185.75 87 4318 24 179.92

9 BUSCHI Sandrine VD 2079 150 155 182 179 215 206 228 179 204 179 151 190 2218 12 184.83 78 4297 24 179.04

10 MARSCHALL Pamela BE 2088 169 153 159 184 170 255 200 172 161 197 192 145 2157 12 179.75 110 4245 24 176.88

11 LOSER Marta ZH 2081 200 159 202 171 156 213 177 181 163 151 191 161 2125 12 177.08 62 4206 24 175.25

12 GRAFF Nathalie GE 2146 181 151 172 179 192 167 189 145 143 157 167 153 1996 12 166.33 49 4142 24 172.58

Thônex - 2 septembre 2012

48e QubicaAMF Bowling World Cup 2012

Demi-finale Dames
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1 MANICO Bigi ZH 207 172 242 227 219 157 164 222 204 177 189 199 2379 12 198.25 85

2 HÜGIN Chantal BS 162 180 203 214 161 225 222 191 165 186 213 210 2332 12 194.33 64

3 SCHÜTZ Jenny ZH 213 193 206 212 172 207 127 156 237 167 215 214 2319 12 193.25 110

4 CORMINBOEUF Natacha GE 210 203 228 172 173 185 204 193 166 213 171 179 2297 12 191.42 62

5 Von MOOS Lea ZH 229 185 188 201 179 171 184 228 162 151 195 221 2294 12 191.17 78

6 COMPANY Joëlle GE 168 214 193 206 182 191 180 134 199 154 194 211 2226 12 185.50 80

7 GRAFF Nathalie GE 177 215 176 222 199 183 158 190 157 157 166 146 2146 12 178.83 76

8 MARTINEZ Vanessa GE 203 200 141 151 181 157 148 186 186 181 208 179 2121 12 176.75 67

9 SCHMID Linda ZH 168 181 145 159 190 169 179 166 153 187 201 191 2089 12 174.08 56

10 MARSCHALL Pamela BE 205 186 168 161 182 146 160 176 182 179 179 164 2088 12 174.00 59

11 LOSER Marta ZH 180 149 203 168 148 158 146 188 141 200 190 210 2081 12 173.42 69
12 BUSCHI Sandrine VD 184 213 166 195 181 131 128 203 168 166 176 168 2079 12 173.25 85

13 SCHMID Franzi BS 141 139 149 146 228 164 178 179 157 156 237 205 2079 12 173.25 98

14 FRIEDRICH Nenita ZH 142 186 149 206 151 191 171 170 168 189 175 169 2067 12 172.25 64

15 MARTINEZ Mary-Claude GE 176 170 125 178 150 127 183 198 188 170 175 177 2017 12 168.08 73

16 VERGERE Patricia GE 149 182 138 157 204 131 158 171 137 151 170 189 1937 12 161.42 73

17 BEERI Margit BE 156 161 154 180 146 174 171 135 120 184 149 148 1878 12 156.50 64

18 LINGGI Edith BS 158 140 150 165 148 158 146 142 141 185 157 158 1848 12 154.00 45

Cl. Nom Prénom 1 123 Total2 Diff114 5 6

48e QubicaAMF Bowling World Cup 2012
FINALE NATIONALE

Eliminatoires Dames - Thônex - 1er septembre 2012

Part. Moy.7 8 9 10Sec.
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